МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Г ЛЯДЕНС КАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
662220. Красноярский край, На Саровский район, п. Глядень, ул.Новая 28,

Телефон: (8-39-155) 94-1-41, Email: glyaden@mail.ru

ПРИКАЗ

OitiZ .(>0. №4 X. . г

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно- спортивной работы в школы.
Развития детско-юношеского спорта и приобщения обещающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

1.Создать школьной спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя
физической культуры Д.П.Волкова.

3. Д.П. Волкова организовать работу спортивного клуба совместно с
учителем физической культуры 11рохоренко.В.В.

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба.

5. Утвердить название школьного спортивного клуба «Странник».

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022
учебный год.

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022
учебный год.

Контроль за исполнением приказа о с

Приказываю:

Директор МБОУ «Гляденская СОП1»

С приказом ознакомлены:

mailto:glyaden@mail.ru